การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ โดยใช้เกณฑ์ราคา 
7.เงื่อนไขหรือเอกสารอ่ืน ๆ  
 6.1.สำเนาใบข้ึนทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี) 
 6.2 สำเนาหนังสือรับรองสินค้า Made in Thailand ของสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย (ถ้ามี) 
8.วงเงินที่จะใช้ในการจัดซื้อ 
 เงินงบประมาณ จำนวนเงิน 12,570,000 บาท (สิบสองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) 
9. ระยะเวลารับประกัน  
 รับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของสิ่งของ เป็นเวลา 1 ปี นับถัดจากวันที่มหาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
ตะวันออก วิทยาเขตจันทบุรี ได้รับมอบสิ่งของทั้งหมดไว้โดยถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา 
10. การซ่อมแซมแก้ไข 
 ผู้ขายจัดการซ่อมแซมแก้ไขงานดังกล่าวให้ใช้งานได้ดีดังเดิมภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุด